BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020/1

RESULTADO DEFINITIVO – ANÁLISE DOCUMENTAL

RETIFICAÇÃO Nº 1

EDITAL Nº 9/2020 CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO, DE 3 DE

AGOSTO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA, nomeado pela Portaria nº

184/2020/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no

Diário Oficial da União, de 3 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna público a Retificação nº 1 do Resultado Definitivo da Análise Documental com vistas ao

Processo de seleção e ingresso no Programa Específico de Assistência Estudantil no contexto da

pandemia COVID-19, através da concessão de Auxílio Digital, para os estudantes regularmente

matriculados em cursos presenciais das modalidades: Médio Integrado, Subsequente, Proeja e

Ensino Superior do Campus Santa Maria da Boa Vista/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO,

prioritariamente em situação de vulnerabilidade socioeconômica de acordo com o Decreto N°

7.234/2010.

1. Estudantes do Curso Auxiliar em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio

Classificação

Geral
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

1 BARBARA LETÍCIA DE SOUZA DIAS 53,4 APROVADO(A)

2 MÔNICA DOS SANTOS 50,4 APROVADO(A)

3 DÉBORA AGLATANIA GOMES DA SILVA 45,4 APROVADO(A)

4 OZINEIDE EUFRAZIO DA SILVA 45,4 APROVADO(A)

5 JANDIRA GOMES DOS SANTOS 41,4 APROVADO(A)

6 MILENA PEREIRA DOS SANTOS 41,4 APROVADO(A)

7 GILVONE LUZIA DOS SANTOS SOARES 38,4 APROVADO(A)

8 IASMIN FREIRE DE MENEZES  37,8 APROVADO(A)

9 EDVANEIDE DA SILVA  37,4 APROVADO(A)

10 JAETISSA REZENDE DE  SOUZA 37,4 APROVADO(A)

11 MÔNICA PEREIRA DE SALES 37,4 APROVADO(A)

12 GLÊNDUA VITÓRIA DOS SANTOS NASCIMENTO 35,4 APROVADO(A)

13 ADRIANA DA SILVA ARAÚJO 31,8 APROVADO(A)

14 LUZIELMA MARIA DOS SANTOS 31,4 APROVADO(A)

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020/1

RESULTADO DEFINITIVO – ANÁLISE DOCUMENTAL

15 ANTÔNIA DO CARMO GOMES DA SILVA 30,8 APROVADO(A)

16 SOLANGE PEREIRA DE SOUZA 29,4 APROVADO(A)

17 CICERA FREIRE DINIZ 29,4 APROVADO(A)

18 JAQUELINE ALVES DE SÁ  25,4 APROVADO(A)

19 DIANA CATARINA DA SILVA 23,8 APROVADO(A)

20 ANDERSON DA SILVA BEZERRA  23,4 APROVADO(A)

* A retificação encontra-se em destaque e na cor vermelha.

Santa Maria da Boa Vista, 3 de setembro de 2020.

Humberto Alencar de Sá

Diretor geral

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

		2020-09-03T11:53:49-0300
	HUMBERTO ALENCAR DE SA:49602578491
	Eu sou o autor deste documento